
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2754534

ProdejKadaň (okres Chomutov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garážového stání, 22 m?, Kadaň, ul.
Chomutovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873281 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kadaň (okres Chomutov), Chomutovská

Prodej garážového stání, 22 m?, Kadaň, ul. Chomutovská

Nabízíme k prodeji řadové garážové stání s pevnou cihlovou
konstrukcí na okraji obce Kadaň, ul. Chomutovská. Toto stání
disponuje užitnou plochou 22 m?, což poskytuje dostatek prostoru
nejen pro parkování vozidla, ale i pro uskladnění jízdních kol,
nářadí či jiného vybavení. Stav nemovitosti je hodnocen jako dobrý,
což zajišťuje bezproblémové využívání od prvního dne. Skvělá
lokalita a kvalitní konstrukce dělají z tohoto garážového stání
atraktivní možnost pro ty, kteří hledají bezpečné řešení pro
parkování svého vozidla nebo vyhledávají praktické úložné prostory
v dosahu města. Nezmeškejte příležitost stát se majitelem tohoto
unikátního prostoru. Více informací poskytneme v realitní kanceláři,
 nebo při osobní prohlídce s makléřem.

CENA: (za nemovitost) 440 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2754534

ProdejKadaň (okres Chomutov)

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 22

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Zýková Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


